
Zarządzenie Nr 7/2006
Wójta Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 30 stycznia 2006 r.

w sprawie wprowadzenia instrukcji gospodarki kasowej w Urzędzie Gminy 
Pruszcz Gdański

Na podstawie art. 33 ust.3  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), art.10 ust.1 ustawy z dnia 

29 września 1994 roku o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2002 r. Nr 76, poz.694 ze zm.)

Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§  1.  Wprowadza  się  Instrukcję  gospodarki  kasowej  w Urzędzie  Gminy  Pruszcz 

Gdański, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.

§  2. Traci  moc  zarządzenie  nr  VI/95  Wójta  Gminy  Pruszcz  Gdański  z  dnia  06 

grudnia 1995 roku w sprawie instrukcji dotyczącej gospodarki kasowej w Urzędzie 

Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2006 r.

                                                                                            WÓJT

                                                                                 MAGDALENA KOŁODZIEJCZAK




	Zarządzenie Nr 7/2006
	Wójt Gminy zarządza, co następuje:
	                                                                                            WÓJT



